Ministerstwo U

Kultury :
Akademia Sztuk Pigknych

e 2
I Dziedzictwa ; 52 A
Narod wego im. Jana Ma;eéllusw Krakowie

Krakéw, dnia 14 wrze$nia 2022 r.

Zamawiajacy:

Akademia Sztuk Pieknych

im. Jana Matejki w Krakowie

31-157 Krakow, Plac Jana Matejki 13

Numer sprawy: BZP-2630-34/2022

Strona internetowa prowadzonego postepowania:

https://platformazakupowa.pl/pn/asp krakow/proceedings

Wyjasnienia oraz zmiany tresci Specyfikacji Warunkdéw Zamdwienia

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
robote budowlang pn. Dostosowanie budynku Akademii Sztuk Pigknych im. Jana Matejki w Krakowie przy
ul. Smolensk 9 w Krakowie dla potrzeb oséb niepetnosprawnych - Etap Il: Wykonanie robét
rozbiérkowych, murarskich, izolacyjnych, wykonczeniowych, instalacyjnych, wraz z obnizeniem posadzki
w czesci piwnic oficyny budynku Akademii Sztuk Pieknych im. Jana Matejki w Krakowie przy
ul. Smolensk 9 - numer sprawy BZP-2630-34/2022.

Zamawiajgcy - Akademia Sztuk Pigknych im. Jana Matejki w Krakowie dziatajgc na podstawie
art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r.
poz. 1129 z podzniejszymi zmianami) zwanej dalej ustawag Pzp, przedstawia tre$¢ zapytan wraz
z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1: W rozdziale IV Zamawiajgcy wskazuje termin wykonania zamodwienia — do dnia 7 listopada
2022r. w tym termin na wykonanie dokumentacji projektowej do dnia 10 pazdziernika 2022 roku. Biorac
pod uwage poziom skomplikowania zamdwienia oraz sredni czas trwania rozstrzygniecia procedury
udzielenia zamowienia w trybie podstawowym, wskazane terminy wydajg sie niemozliwe do zrealizowania.
Okreslenie terminu wykonania dokumentacji projektowej na dzien 10 pazdziernika 2022r. (3 tygodnie od
dnia sktadania i otwarcia ofert) moze prowadzi¢ nawet to kuriozalnej sytuacji, w ktérej podpisanie umowy
odbedzie sie pdzniej niz umowny termin wykonania dokumentacji projektowej. Wnosze o korekte rozdziatu
poprzez ustanowienie nowych termindow:

e Wykonania dokumentacji projektowej — 30 dni od dnia podpisania umowy.

e Wykonania catosci zamodwienia — 90 dni od dnia podpisania umowy.

Odpowiedz na pytanie nr 1: Zamawiajacy informuje, ze zmienia termin wykonania dokumentac;ji
projektowej do 15 dni od dnia podpisania umowy.

Termin wykonania catosci przedmiotu zamdwienia pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 2: W rozdziale Ill. pkt 4. ppkt b) Zamawiajgcy wskazuje konieczno$¢ pozyskania wymaganych
prawem opinii, uzgodnien i sprawdzen rozwigzan projektowych. Czy w przypadku gdyby czas niezbedny na
pozyskanie tych opinii okazat sie dtuzszy niz termin wykonania dokumentacji projektowej (mimo
zachowania nalezytej starannosci przez Wykonawce, z przyczyn niezaleznych od niego), to czy Zamawiajacy
wydtuzy termin realizacji Zamoéwienia o czas opdznienia powstaty w skutek tych zdarzen?




Ministerstwo U

.KUIt.ury < Akademia Sztuk Pigknych
i Dziedzictwa im. Jana Matejki w Krakowie
Narodowego 1818

Odpowiedz na pytanie nr 2: Zamawiajacy informuje, ze wydtuzy termin realizacji zamowienia z przyczyn
niezaleznych od Wykonawcy (mimo zachowania nalezytej starannosci), w oparciu o przestanki zmiany
umowy, w tym terminu realizacji przedmiotu umowy, opisane w paragrafie 26 projektowanych
postanowien umowy (zatacznik nr 2 do SWZ).

Pytanie nr 3: W rozdziale V. ust. 1. pkt. 4) ppkt a) Zamawiajacy opisuje warunki udziatu w postepowaniu:
,Nalezycie wykonat, w okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie - co najmniej dwa zamoOwienia na roboty budowlane,
w tym: - co najmniej jedng robotg budowlang o wartoéci nie mniejszej niz 500 000,00 ztotych brutto
(stownie: pigéset tysiecy), w budynku zabytkowym wpisanym do rejestru zabytkow, o ktorym mowa
w ustawie z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytkow i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 282 ze
zmianami) lub rejestru zabytkéw prowadzonego przez organ ustanowiony w tym celu w parnstwie obcym
badz bedacych pod opiekg konserwatora zabytkéw, badz dla budynku zlokalizowanego w uktadzie
urbanistycznym wpisanym do rejestru zabytkow lub wpisanym do gminnej ewidencji zabytkow.”
Zamawiajacy wskazuje zatem konieczno$¢ wykazania sie realizacjg dwoch zamowien na roboty budowlane
przy czym precyzuje szczegbtowe wymagania tylko dla jednego z tych zamowien. Drugie zamoOwienie zatem
nie musi spetnia¢ zadnych wymagan (mogtyby to by¢ np. roboty budowlane o znikomej wartosci 1 tys. z1),
dla jasnosci wnosze o korekte punktu w nastepujacy sposob: ,Nalezycie wykonat, w okresie ostatnich pieciu
lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym
okresie - co najmniej jedng robote budowlang o wartoéci nie mniejszej niz 500000,00 ztotych brutto
(stownie: piecset tysiecy), w budynku zabytkowym wpisanym do rejestru zabytkow, o ktérym mowa
w ustawie z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytkow i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 282 ze
zmianami) lub rejestru zabytkéw prowadzonego przez organ ustanowiony w tym celu w parnstwie obcym
badz bedacych pod opieka konserwatora zabytkéw, badz dla budynku zlokalizowanego w uktadzie
urbanistycznym wpisanym do rejestru zabytkow lub wpisanym do gminnej ewidencji zabytkow.”
Odpowiedz na pytanie nr 3: Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje warunek opisany w ogtoszeniu
o zamoéwieniu oraz w specyfikacji warunkoéw zamowienia. Zamawiajacy wskazuje konieczno$¢ wykazania sig
realizacjag dwéch zamdwien na roboty budowlane przy czym precyzuje szczegétowe wymagania tylko dla
jednego z tych zamowien.

Pytanie nr 4: W zwigzku z bardzo krotkim czasem realizacji zadania prosimy o potwierdzenie mozliwosci
wykonywani robét w budynku bez przerw, w czasie od godziny 7.00 do 20.00 oraz ewentualng praca
w weekendy. Zapisy PFU wykluczajg wykonywanie robét gtosnych w godzinach pracy placowki, a czas
realizacji zadania jest bardzo ograniczony w zwiazku z powyzszym chcielibysmy ustali¢ mozliwos¢ pracy
w godzinach od 7.00 do 20.00 przed wykonaniem wyceny.

Odpowiedz na pytanie nr 4: Zamawiajacy potwierdza mozliwo$¢ wykonywania rob6t w budynku bez
przerw, w czasie od godziny 7.00 do 20.00 oraz ewentualng prace w weekendy, réwniez jest mozliwa praca
w godzinach nocnych nie zaktécajaca ciszy nocnej dla budynkow sasiednich.

Ewentualne czasowe (kilka godzin) wytaczania prac gtosnych (tj. wiercenie) bedzie uzgadnianie
z Wykonawcg w wyprzedzeniem 5-dniowym.

Pytanie nr 5: Prosimy o wyjasnienie jaki zakres prac ma wykona¢ do dnia 10 pazdziernika 2022r — ,termin
na wykonanie dokumentacji projektowej”. Czy w zakres tych prac wchodzg wszystkie pozycje wymienione
SWZ w rozdziale Ill, pkt 4, ppkt od a) do g)?

Odpowiedz na pytanie nr 5: Zamawiajgcy informuje, ze do 10 pazdziernika ma zosta¢ wykonana
dokumentacja projektowa ( po zmianie bedzie to termin tj. do 15 dni od dnia podpisania umowy)
i obejmuje zakres prac wymieniony w SWZ w rozdziale IlI pkt 4 pkt a (dokumentacja projektowa dotyczy
tylko pkt a).
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Pytanie nr 6: Prosimy o udostepnienie przedmiaru robot.

Odpowiedz na pytanie nr 6: Zamawiajacy udostepnia przedmiar robdt, jednoczesnie zaznacza, ze jest to
przedmiar pomocniczy. Zamawiajgcy nie wymaga przedmiaru robot przy sktadaniu oferty, doktadny zakres
robét nalezy okresli¢ na podstawie zatgczonej dokumentacji tj. PFU wraz z zatgcznikami.

Pytanie nr 7: Czy zakres prac wchodzg roboty zwigzane z wykonaniem fazienek — ptytowanie, biaty montaz,
instalacje,...?

OdpowiedZ na pytanie nr 7: Zamawiajacy informuje, ze w zakres prac nie chodzg roboty zwigzane
z wykonaniem tazienek — ptytowanie, biaty montaz, instalacje.

Pytanie nr 8: W zwigzku z pytaniem nr 6 prosimy o uzupetnienie opisu do przetargu o sprecyzowanie robot
do wykonania przez Wykonawce.
Odpowiedz na pytanie nr 8: Zamawiajgcy informuje, ze zakres robdt okresla PFU wraz z zatgcznikami.

Pytanie nr 9: Czy w ramach wykonywania prac projektowych w terminie do 10.10.2022r. Wykonawca
bedzie musiat uzyska¢ pozwolenie konserwatorskie oraz pozwolenie na budowe?

Odpowiedz na pytanie nr 9: Zamawiajacy informuje, ze przedmiot zamodwienia jest kontynuacjg kolejnego
etapu robot budowlanych na podstawie decyzji: Projekt budowlany Nr 1391/ 6740.2 / 2017 z dnia 14
grudnia 2017 r. i decyzjg Nr 827 / 6740.2 / 2020 z dnia 28 pazdziernika 2020 r. oraz postanowienia z dnia
12 sierpnia 2022r.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiajacy dysponuje pozwoleniami na budowe oraz pozwoleniami konserwatorskimi
w zakresie prac w piwnicach? Jezeli tak prosimy o udostepnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 10: Zamawiajgcy udostepnia posiadane dokumenty: Pozwolenie na budowe,
Pozwolenie konserwatorskie, Program prac konserwatorskich. Dokumenty te stanowig zatgcznik do
niniejszego pisma.

Pytanie nr 11: Zgodnie z zapisami SWZ oraz PFU Wykonawca ma wykona¢ projekt wykonawczy, natomiast
w zatgczniku nr 2 do SWZ (wzér Umowy) w par. 4 pkt. 1 oraz w par. 1, pkt.1 Skroty i definicje — Zamawiajgcy
definiuje Dokumentacje projektowa jako ,..projekt architektoniczno-budowlany, projekt techniczny,
informacje dotyczacg bezpieczenstwa i ochrony zdrowia, ostateczng decyzje — pozwolenie na budowe.”
Prosimy o doprecyzowanie zakresu prac projektowych. Wykonanie w terminie okoto 14 dni od podpisania
Umowy catosci robét zdefiniowanych we wzorze Umowy jest nie mozliwe do wykonania.

Odpowiedz na pytanie nr 11: Zamawiajacy informuje, ze do 10 pazdziernika ma zosta¢ wykonana
dokumentacja projektowa (po zmianie bedzie to termin tj. do 15 dni od dnia podpisania umowy) i obejmuje
zakres prac wymieniony w SWZ w rozdziale I1l pkt 4 pkt a (dokumentacja projektowa dotyczy tylko pkt a).

Pytanie nr 12: W zwigzku z koniecznoscia uzycia nagrzewnic prosimy o podanie jakim zasilaniem i dostepna
moca (kW) bedzie dysponowa¢ Wykonawca na budowie?

Odpowiedz na pytanie nr 12: Zamawiajgcy dla potrzeb nagrzewnic bedzie dysponowat maksymalna moca
10 kW na jedng nagrzewnic, ilo$¢ nagrzewnic 2 sztuki.

Pytanie nr 13: Czy Wykonawca bedzie obcigzany kosztami mediow?
Odpowiedz na pytanie nr 13: Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca nie bedzie obcigzany kosztami
mediow.
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Pytanie nr 14: Czy Zamawiajgcy dopuszcza rozpoczecie rob6t budowlanych zwigzanych z demontazami,
rozbiérkami przed wykonaniem projektow?
Odpowiedz na pytanie nr 14: Tak.

Pytanie nr 15: W jaki sposob bedzie realizowana wentylacja piwnicy po wykonaniu rob6t? Zakres projektu
i rob6t nie obejmuje takiego zadania. Procedura osuszania muréw jest procesem dtugotrwatym i bez
odpowiedniej wentylacji moze dojg¢ do ponownego powstania zawilgocer i wystapienia grzybow bez winy
Wykonawcy. Zapisy w ekspertyzie mowig o koniecznosci wykonania takich instalacji.

Odpowiedz na pytanie nr 15: Zamawiajacy informuje, ze wentylacja bedzie wykonana niezwfocznie
w kolejnym etapie planowanych robét budowlanych, do tego czasu przeptyw powietrza bedzie zapewniony
poprzez wykonanie tymczasowych otworéw w przegrodach.

Pytanie nr 16: Prosimy o podanie jakie funkcje maja spetnia¢ poszczegblne pomieszczenia w przysztosci
celem zaprojektowania odpowiedniej wysokosci pomieszczen.

Odpowiedz na pytanie nr 16: Zamawiajacy nie precyzuje na tym etapie funkcji pomieszczen, obnizenie
poziomu posadzki nalezy wykonac zgodnie z zapisem PFU.

Pytanie nr 17: Na stronie 19 ekspertyzy konstrukcyjnej zapisano informacje o koniecznosci wykonania
izolacji pod ptyta. Z racji tego, ze pod ptytg nalezy wykona¢ iniekcje, czyli trzeba bedzie jg przewiercic taka
izolacja nie spetni zadania. Prosze o odniesienie sig do tego zagadnienia.

Odpowiedz na pytanie nr 17: Zamawiajacy informuje, ze opracowanie projektu wykonawczego plyty wraz
z izolacjg, jest w zakresie Wykonawcy. Zamawiajacy nie odnosi¢ sie opisanego zagadnienia na tym etapie
postepowania przetargowego.

Pytanie nr 18: Czy Zamawiajacy dopuszcza wypetnienie rys innymi, odpowiednimi materiatami niz te
opisane na stronie 20 w ekspertyzie konstrukcyjnej?
Odpowiedz na pytanie nr 18: Zamawiajgcy dopuszcza wypetnienie rys innymi rownowaznymi materiatami.

Pytanie nr 19: Wedtug opinii mykologicznej jako izolacje $cian zewnetrznych nalezy wykonac iniekcje
kurtynowa. Jednoczesnie pokazano rysunek, ktory obrazuje iniekcje krystaliczng. Iniekcje krystaliczng
wskazano takze, jako dobre rozwigzanie, w ekspertyzie konstrukcyjnej. Czy Zamawiajacy dopuszcza
wykonanie iniekcji krystalicznej zamiast kurtynowej? Jest ona réwniez skuteczna. Przy iniekcji kurtynowe;j
istnieje ryzyko, ze nie bedzie miata ciggtosci.

Odpowiedz na pytanie nr 19: Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 20: Prosze o potwierdzenie, ze w zakresie robdt nie ma tynkow WTA.
Odpowiedz na pytanie nr 20: Zamawiajacy potwierdza, ze zakres robdt nie obejmuje wykonania tynkow,
zakres obejmuje skucie tynkow.

Pytanie nr 21: Czy w zakresie robot jest naprawa i przebudowa niewydolnego systemu odprowadzania
deszczowki, o ktérym napisano w ekspertyzie konstrukcyjnej na stronie 21?
Odpowiedz na pytanie nr 21: Zamawiajacy potwierdza, nie ma zakresu odprowadzania deszczowki.

Pytanie nr 22: W materiatach przetargowych jest informacja o tym, ze pod posadzkg budynku moga
znajdowac sie instalacje. Czy jeéli instalacje zostang znalezione to koszt przebudowy tych instalacji bedzie
po stronie Wykonawcy? Jaki bedzie tok postgpowania jesli nie bedzie mozliwosci technicznych na
przebudowe takich instalacji? Np: w celu pogtebienia piwnic bedzie konieczne obnizenie poziomu
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kanalizacji a jej docelowy poziom bedzie nizej niz odptyw zlokalizowany po zewnetrznej stronie budynku.
Jakie konsekwencje, z tego powodu, poniesie Wykonawca?

Odpowiedz na pytanie nr 22: Zamawiajacy informuje, ze pod posadzka znajduja sie instalacje, nalezy. je
przebudowac w celu obnizenia posadzki.

Szczegotowe rozwigzania, ewentualne kolizje, rozwigzania zamienne bedg omawiane z udziatem inspektora
nadzoru.

Pytanie nr 23: Czy wykonawca bedzie miat udostepniony teren zewnetrzny na dziedzincu na cele
postawienia kontenera na odpady i plac manewrowy dla pojazdu obstugujacego ten teren przez 24 godziny
na dobe?

Odpowiedz na pytanie nr 23: Tak, ograniczeniem sg wymiary bramy wjazdowej na dziedziricu.

Pytanie nr 24: Czy Zamawiajacy udostgpni pomieszczenie socjalne i WC dla pracownikéw Wykonawcy?
Odpowiedz na pytanie nr 24: Tak.

Pytanie nr 25: Czy rzeczy Zamawiajgcego zmagazynowane na obszarze robdt (widoczna na zdjeciach
zamieszczonych w ekspertyzach) zostaty/zostang usuniete przez Zamawiajgcego?
Odpowiedz na pytanie nr 25: Tak, zostang usuniete.

Pytanie nr 26: Czy budynek jest od zewnatrz izolowany termicznie ponizej gruntu?
Odpowiedz na pytanie nr 26: Zamawiajacy informuje, ze nie jest izolowany.

Pytanie nr 27: Zafgcznik nr 4 do PFU (rzut piwnic) nie okresla dostatecznie jasno, ktére pomieszczenia
objete sg zakresem postgpowania. Mozna domniemywac ze wyfgcznie te, ktére wyréznione sg grubg szarg
ramkg natomiast ze wzgledu na brak legendy rysunku s3 to tylko przypuszczenia. Prosze o rozwianie
watpliwosci w tym zakresie i oznaczenie pomieszczert wchodzacych w zakres przedmiotowego zadania
poprzez jednoznaczne oznaczenie ich na rzucie piwnic.

Odpowiedz na pytanie nr 27: Zamawiajacy doprecyzowat w zatgczniku pn. oznaczenie pomieszczen zakres
robot, kolorem czerwonym zakres pomieszczen.

Pytanie nr 28: Prosze o potwierdzenie ze dokumentacja projektowa i roboty budowlane przewidziane do
wykonania w ramach przedmiotowego zadania dotyczg tylko i wytgcznie zakresu opisanego w Programie
Funkcjonalno-Uzytkowym, m.in. zakres ten wypunktowano na stronach 3 i 4 PFU.

Odpowiedz na pytanie nr 28: Zamawiajgcy potwierdza zakres.
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Pytanie nr 29: Prosze o potwierdzenie 7e zakresem nie sg objete roboty, opisane w zatgcznikach do PFU
a nie wymienione w samym PFU (Np. tynki renowacyjne, dobudowa szybu windowego, wentylacja
mechaniczna itp.)

Odpowiedz na pytanie nr 29: Zamawiajacy potwierdza, ze zakresem nie sg objete roboty, opisane
w zatacznikach do PFU a nie wymienione w samym PFU (Np. tynki renowacyjne, dobudowa szybu
windowego, wentylacja mechaniczna itp.).

Pytanie nr 30: Prosze o informacjg czy w zakresie zadania jest skucie tynkdw nad instalacjami w korytarzach
piwnic.

Odpowiedz na pytanie nr 30: Zamawiajacy informuje, ze w przypadku braku dostgpu do tynkéw nad
instalacjami w korytarzu piwnic nie bgdg tynki skuwane.

Pytanie nr 31: Prosze o potwierdzenie ze z zakresu wyfaczone s3 jakiekolwiek roboty zwigzane
z instalacjami elektroenergetycznymi, w tym sygnalizacji pozaru oraz potwierdzenie ze urzgdzenia obecnie
zamontowane (np. gniazdka, wigczniki, centralki, skrzynki, czujki itp.) nie s przeznaczone do demontazu
a jedynie do zabezpieczenia na okres prowadzenia prac.
Odpowiedz na pytanie nr 31: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 32: Prosze o precyzyjne okreélenie wymaganego poziomu posadzki w pomieszczeniach
(o ile nalezy obnizy¢ poziom posadzki w stosunku do stanu istniejgcego).

Odpowiedz na pytanie nr 32: Zamawiajacy informuje, ze poziom posadzki nalezy obnizy¢ o 45 cm do stanu
istniejgcego.

Pytanie nr 33: Prosze o potwierdzenie ze Zamawiajacy przed przekazaniem terenu budowy oprozni
pomieszczenia objgte remontem.
Odpowiedz na pytanie nr 33: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 34: Prosze o okreslenie kwoty jaka Zamawiajacy planuje przeznaczy¢ na wykonanie zadania wraz
z informacja czy jest to kwota netto czy brutto.

Odpowiedz na pytanie nr 34: Zamawiajacy na wykonanie zadania planuje przeznaczy¢ kwote brutto 1 318
926,71 brutto. Zamawiajgcy ponadto informuje, ze w ogtoszeniu o zamowieniu w sekcji IV zostata podana
wartoé¢ zamoéwienia (wartosc¢ netto).

Pytanie nr 35: Prosze o potwierdzenie, ze nie ma koniecznosci sporzadzania ze strony Wykonawcy
przedmiaru robét oraz kosztorysu inwestorskiego (System zaprojektuj i wybuduj, wynagrodzenie
ryczattowe).

Odpowiedz na pytanie nr 35: Zamawiajgcy potwierdza.

Dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 5 i 7 ustawy Pzp, Zamawiajacy informuje, ze w wyniku udzielonych
powyzej odpowiedzi oraz z wtasnej inicjatywy, zgodnie z zapisami art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp dokonuje
nastepujacych zmian w tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia:

Zmiana 1 - W zwigzku z udzielong odpowiedzia na pytanie nr 6 Zamawiajgcy zamieszcza na stronie
internetowej prowadzonego postepowania wraz z niniejszym pismem przedmiar robot.
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Zmiana 2 - W zwigzku z udzielong odpowiedzig na pytanie nr 10 Zamawiajacy zamieszcza na stronie
internetowej prowadzonego postgpowania wraz z niniejszym pismem posiadane dokumenty: Pozwolenie
na budowe, Pozwolenie konserwatorskie, Program prac konserwatorskich.

Zmiana 3 - W zwigzku z udzielong odpowiedzig na pytanie nr 27 Zamawiajacy zamieszcza na stronie
internetowej prowadzonego postgpowania wraz z niniejszym pismem zatgcznik pn. oznaczenie
pomieszczen.

Zmiana 4 - W zwigzku z udzielong odpowiedzig na pytanie nr 1 Zamawiajacy dokonuje zmiany w rozdziale
IV Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia oraz w § 3 projektowanych postanowiert umowy:

1) w rozdziale IV SWZ zapis w brzmieniu:

Termin realizacji zamowienia tj. zaprojektowania i wykonania robdt budowlanych - maksymalnie do dnia
7 listopada 2022 roku, w tym termin na wykonanie dokumentacji projektowej - maksymalnie do dnia
10 pazdziernika 2022 roku.

zastepuje sie zapisem o tredci:

Termin realizacji zamdwienia tj. zaprojektowania i wykonania rob6t budowlanych - maksymalnie do dnia
7 listopada 2022 roku, w tym termin na wykonanie dokumentacji projektowej - maksymalnie do 15 dni
od dnia podpisania umowy.

2) w projektowanych postanowieniach umowy (zatgcznik nr 2 do SWZ) w § 3 zapis w brzmieniu:

1. Termin realizacji umowy tj. zaprojektowania i wykonania robét budowlanych - ustala sie maksymalnie do
dnia 7 listopada 2022 roku, w tym termin na wykonanie dokumentacji projektowej - maksymalnie do dnia
10 pazdziernika 2022 roku.

zastepuje sie zapisem o tresci:

1. Termin realizacji umowy tj. zaprojektowania i wykonania robét budowlanych - ustala sie maksymalnie do
dnia 7 listopada 2022 roku, w tym termin na wykonanie dokumentacji projektowej - maksymalnie do
15 dni od dnia podpisania umowy.

Zmiana 5 - W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami do tresci SWZ, Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu
sktadania i otwarcia ofert oraz w konsekwencji tej zmiany - zmiany terminu zwigzania ofertg.

1) W rozdziale XVII w pkt 1 SWZ zapis w brzmieniu:

Oferte wraz z wymaganymi zatgcznikami (wskazanymi w rozdziale Xlll) nalezy ztozy¢ w terminie do dnia
16 wrzesnia 2022 roku do godziny 10:30 za posrednictwem platformy zakupowej dostepnej pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/asp krakow.

Link do prowadzonego postgpowania dostepny jest na stronie Platformy zakupowej w profilu
Zamawiajgcego: https://platformazakupowa.pl/pn/asp krakow/proceedings

zastepuje sie zapisem o tresci:

Oferte wraz z wymaganymi zatacznikami (wskazanymi w rozdziale Xlll) nalezy ztozy¢ w terminie do dnia
19 wrzesnia 2022 roku do godziny 13:30 za posrednictwem platformy zakupowej dostepnej pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/asp krakow.

Link do prowadzonego postepowania dostepny jest na stronie Platformy zakupowej w profilu
Zamawiajacego: https://platformazakupowa.pl/pn/asp _krakow/proceedings
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2) W rozdziale XVIIl w pkt 1 SWZ zapis w brzmieniu:
Otwarcie ofert nastapi w dniu 16 wrzesnia 2022 r. o godzinie 11:00 za pomocg Platformy zakupowej.

zastepuje sie zapisem o tresci:

Otwarcie ofert nastapi w dniu 19 wrzesnia 2022 r. o godzinie 14:00 za pomocg Platformy zakupowej.

3) W rozdziale XVI w pkt 1 SWZ zapis w brzmieniu:
Wykonawca bedzie zwigzany oferta od dnia uptywu terminu sktadania ofert do _dnia 15.10.2022 r.
Pierwszym dniem terminu zwigzania ofertg jest dzien, w ktorym uptywa termin sktadania ofert.

zastepuje sie zapisem o tresci:

Wykonawca bedzie zwigzany ofertg od dnia uptywu terminu sktadania ofert do dnia 18.10.2022 r.
Pierwszym dniem terminu zwigzania ofertg jest dzieri, w ktérym uptywa termin sktadania ofert.

Dziatajac zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy Pzp Zamawiajgcy zamieszcza w Biuletynie Zamoéwien Publicznych
ogtoszenie o zmianie ogtoszenia.

Niniejsze wyjasnienia oraz zmiany w tresci SWZ stanowia integralng czes¢ Specyfikacji Warunkow
Zamoéwienia i wigza Wykonawcow z chwilg zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego
postepowania.
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